suis impetrarci; qua in oratione bealum

Raymundmii sibi videre visus esl, atque

extensa manu se conlingere, quo ex fa-

cto ila omni repente morbo levatus esl,

ut eodem ipso die convalueril.

5 49. Hoc aliquanto recentius esl. Nam Anna Beneh
"

. .
*

. . . lluiu sanguino

anno millesnno quingenlesnno nonagesi- libewiur.

nio sexto, piaqiiaedam mulier x\nna Be-

neta vocata, Barchinone honestis paren-

tibus orla, ipso Epipbaniae feslo copioso

sanguinisprolUivio in sumnunn vitae pe-

riculuni adducta erat, ncque adhibita

medicorum remedia sanguinem ullo modo

sislere polcrani, ncque ipsa in proximum

diem viclura putabatur. Quare eorum-

dem boriata cum sanclissimae Eucliari-

sliae alque Exiremae Unctionis sacra-

menta j)ie et devote sumpsissel, mortem

expeclabat. Interim in beali Raymundi

praesidium loto animo confugil, ac pulve-

res ex eius sei)ulcro ad se deferri, alquc

in cyatbomisceri sibi iussil,quibus epotis,

melius se babcre coepil, ci absque ullo

prorsus alio pbarmaco, vitae discrimen

evitavit.

I 50. Illud vero perpetui cuiusdani mi-
Jp"J,yj;^«''«^!

raculi vim oblinct
,
quod ex primo eius *"•"' «ai"'"'»

sepulcro terra quacdam tennis seu pulvis

salubei liiiius cnastilnr, (pii licei magna

in copia inde exporlcliir, numquani la-

rneii deficit , ac mullac magnaeque cor-

poris infirmilales co cmanlur.

I r>I. .\nno ilidcm millcsinio qni»g«ii-
rjimimmi'''*!

lesimo nonagesimo scxlo , cum iudices
f'^"j"""

""'^

Cduslituli ad cxplorainlas beali liiiius viri

ri'liipiias
,
aicam ubi l'ianl rcctindilac
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aperuissenl , (anlus illieo odor ex eius

corpore (qui vivons in oclorem suavilatis

Dee se consecrarat) exhalavit, iil mulli

qui eoconfluxeranl, nihiloo percipi posse

iucundius affirmarenl
,
quinimmo egrc-

gius vir Ludovicusde Clamarunl, ex gravi

morbo sensu odoratus a sexdecim annis

orbatus, cum in ea bominum multitudine

videndi desiderio incilaliis propius ac-

cessisset, eum etiam odorem suavissimum

sensit, quo repente ita recreatus est , ut

lacrymas prae gaudio continere nec ul-

lam vocem emittore ullo modo posset
,

verum tacitus apud se cogitans dubitabat

num istius solummodo odoris olfaclum

recuperasset , an etiam rerum aliarum :

sed domum reversus ubi se varios odo-

res perciperc animadverlit , miraculum

subito evulgavit.

§ 52. Ncque vero baco odoris fragran-

tia eo solum tempore ex eius corpore

emanavil , sed ex aperto quodam eius

sepulcri meatu idem suavis odor quan-

doque afflatur, qui ab iis sentitur, quos

divina bonitas eo munere dignalur.

§ 53. His pluribusque aliis miraculis,

quae referre longum essel, corda regum

inclinala plurimique ecclesiarum antisti-

tes et praelali
,
populique integri regni

Aragoniae divinitus excilali, una voce et

consensu a multis Romanis Pontificibus,

praedecessoribus nostris, frequenter pe-

lierunt ut beatus Raymundus in Sàncto-

rum numerum referretur.

§ 54. Et quidem, quarto ab eius obitu

anno, salutis videlicet bumanae millesi-

mo ducentesimo septuagesimo nono, ar-

cbiepiscopus Tarraconensis , ac deccm

episcopi regni Aragoniae, mullique ab-

bates in concilio provinciali Tarraconae

congregali, litteras ad felicis recordatio-

nis Nicolaum Papam III, praedecessorem

nostrum , dederunt
, quibus singularem

ciusinDeumcbarilalcm, vilaequeinnocen-

tiam coram Deo et hominibus testificali,

vili pp. 699

ut eum, pracvia virlutum ac miraculo-

rum eius inspeclione, Sanclorum numero

adscribere velici, humiliter supplicarunt.

§ 55. Cum aulem ipse Nicolaus III

praedecessor e vita migrasset
,
praefccti

civitatum regni Aragoniae et principatus

Cataloniae, totaque civitas Barcbinonen-

sis, quin el priorcs , caeterique fratres

Ordinis Praedicatorum, qui eas provin-

cias incolebant , idem a felicis recorda-

tionis Bonifacio oclavo, cliam praede-

cessore nostro, enixe flagitarunt.

1 56. Verum, ipso Bonifacio praedeces-

sore ab bumanis etiam ercpto, concilium

provinciale Tarraconae denuo convoca-

tum , apud sanctae memoriae Ioannem

vigesimum secundum
, praedecessorem

etiam nostrum
,
primam petitionem re-

novavit
,
quo tempore fraler Arnaldus

Bilrgvelus, Ordinis praedicatorum, in-

quisitor ac procurator, a capitulo gene-

rali ad hanc causam prosequendam in-

stitutus, multos testes super miraculis,

quae de hoc beato viro vulgabantur, exa-

minari curavit. Sed cwm per dicti loan-

nis praedecessoris obilum res transigi

non poluisset , clarae memoriae Petrus

Aragoniae rex, datis ad felicis recorda-

tionis Clementem sexium, similitcr prae-

decessorem nostrum, litleris, veliementer

instetit, ut beatus bic vir bumanis lau-

dibus extolleretur in terris
,
quem divi-

nae providcnliac sublimilas, quemadmo-

dum in eius litteris babebatur, bonorare

volueral in excelsis.

§ 57. Cum vero buius rei lanta sit

gravitas et magnitudo, ut exiguo tem-

pore perfici non potuerit , omnis buius

causae tractalio usquc ad tempora san-

ctae memoriae Pauli III, similitcr prae-

decessoris nostri, fuit inlermissa, qui lan-